17 ТО Домофона 1,0000 60,00 руб 0,00 2 243,01 0,00 60,00 0,00 0,00 146,42 0,00 2 156,59 1 912,29

18 Теплоснабжение и гор. вода 0,0000  0,00 289 877,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 877,25 304 383,82

ИТОГО: 690 662,90 0,00 10 292,28 0,00 0,00 22 500,00 0,00 678 455,18 746 630,68

К ОПЛАТЕ ЗА УСЛУГИ:             678 455,18 (шестьсот семьдесят восемь тысяч четыреста пятьдесят пять рублей восемнадцать

копеек)

Получить дополнительную информацию, задать вопросы, внести Ваши предложения по улучшению работы ЖКХ Вы можете на интернет-сайте ООО ИРЦ www.irc-hm.ru либо по адресу: г. Ханты-

Мансийск, ул. Чехова, д. 72А, ООО "Информационно-расчетный центр", телефоны для справок: